Desarrollo de programas educativos en el nivel de educación media, ciclo básico en la jornada matutina.

B. DATOS DEL CONVENIO 

Convenio de Subvención No.:

Acuerdo Ministerial No.:

Vigencia:

Destino, según convenio:

Modificaciones posteriores: *****

Q                      2,870,000.00 Dos millones ochocientos setenta mil quetzales

C. DESEMBOLSOS RECIBIDOS 

SALDO NO EJECUTADO

Monto de la subvención: Cantidad en letras:

002-2025

440-2025

Q            483,913.34 

Q            481,247.99 

Q            245,407.65 

Q                 4,508.35 
La ejecución fue menor a lo recibido debido a deserción de 2 estudiantes, y traslado de